[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2020                                                                                                № 14
хутор Упорный

Об отмене постановления

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Упорненского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 08 ноября 2019 года № 103 «Об утверждении Порядка дачи разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципального служащего администрации Упорненского сельского поселения Павловского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении политической партией; участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                            А.В.Браславец

image1.emf